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Om Safefloor ApS 

 
Safefloor ApS  
Bjødstrupvej 10  
8410 Rønde  
Danmark  
 
CVR: 34212597 
 
NACE-kode:  469000 

Balancesum:  1.230.201 EUR 

Antal ansatte:  5 (fuldtidsækvivalenter) 

Nettoomsætning:  Af hensyn til fortrolighed og virksomhedens informationspolitik er 
nettoomsætningen ikke medtaget i ESG-rapporten, da oplysnin-
gerne vurderes at være forretningsfølsomme. 

 

Siden grundlæggelsen i 2012 har Safefloor ApS udviklet sig til en af Skandinaviens førende le-
verandører af kunstgræs, hybridgræs, gummifliser og fitnessunderlag, samt gummiunderlag til 
legepladser, sportsanlæg og lign.  

Safefloors kerneværdier er sikkerhed, kvalitet og holdbarhed og vores løsninger er udviklet 
med udgangspunkt i de høje krav, der kendetegner det skandinaviske marked, som er vores 
primære markedsområde. Vi opererer både på B2B- og B2C-markedet og leverer produkter og 
løsninger til både erhvervskunder og private forbrugere.  
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Baggrund for rapporten 

Denne ESG-rapport markerer vores første skridt i retningen mod en mere struktureret og gen-
nemsigtig tilgang til vores arbejde med miljømæssige-, sociale- og ledelsesmæssige forhold. 
Rapporten er udarbejdet i overensstemmelse med den frivillige ESG-standard for små og mel-
lemstore virksomheder (VSME) og skal give vores interessenter - herunder kunder, samar-
bejdspartnere og medarbejdere - indsigt i, hvordan vi arbejder med bæredygtighed og ansvar-
lig virksomhedsdrift. 

Som SMV anerkender vi både vores ansvar og muligheder i den grønne omstilling, kombineret 
med vigtigheden i at skabe værdi for samfundet omkring os. ESG er for os ikke blot en rappor-
teringsramme, men et redskab til at styrke vores forretning og sikre langsigtet robusthed. 

 

I rapporten præsenterer vi data inden for tre hovedområder: 

  

      
  

  

 
 

 
 
Som en del af vores ESG-rapportering har vi udarbejdet et klimaregnskab i overensstemmelse 
med GHG-protokollen (Greenhouse Gas Protocol), som er den mest anvendte internationale 
standard for opgørelse og rapportering af drivhusgasemissioner. Klimaregnskabet giver et 
overblik over virksomhedens samlede udledning af drivhusgasser og danner grundlag for vo-
res arbejde med at redegøre for og reducere vores klimaaftryk. 
 
ESG-Rapporten dækker regnskabsåret 2023 og vil fremover blive opdateret årligt som led i vo-
res ambition om kontinuerlig dokumentation, udvikling og ansvarlighed. 

 

Safefloor vil gerne takke Erhvervsenheden Syddjurs Kommune og Green Survey ApS for 
samarbejdet omkring tilblivelsen af denne ESG-rapport. 

MILJØ 
(Environmental) 

SOCIALT ANSVAR 
(Social) 

LEDELSE 
(Governance) 
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Metode 

I dette afsnit beskrives de overordnede principper og fremgangsmåder, der ligger til grund for 
analysen af miljømæssige (E), sociale (S) og ledelsesmæssige (G) forhold. Formålet er at 
skabe gennemsigtighed i, hvordan data er indsamlet, bearbejdet og vurderet. 

 

Miljømæssige forhold 

Vi har anvendt GHG protokollen som standard for vores klimarapportering.  De konkrete be-
regningsmetoder og afgrænsninger præsenteres i det følgende afsnit. 
 
GHG-protokollen opdeler drivhusgasemissioner i tre scopes: 
Scope 1: Direkte emissioner fra egne kilder, f.eks. brændstofforbrug i egne køretøjer. 
Scope 2: Indirekte emissioner fra indkøbt energi, primært elektricitet. 
Scope 3: Øvrige indirekte emissioner der forekommer i værdikæden f.eks. indkøbte varer og 
tjenesteydelser, transport, affald og medarbejderes pendling. 
 
I klimaregnskabet er følgende drivhusgasser omfattet, i overensstemmelse med GHG-proto-
kollens retningslinjer: 
 

• Kuldioxid (CO₂) 
• Metan (CH₄) 
• Dinitrogenoxid (N₂O) 
• Hydrofluorcarboner (HFC’er) 
• Perfluorcarboner (PFC’er) 
• Svovlhexafluorid (SF₆) 
• Nitrogentrifluorid (NF₃) 

 
Alle emissioner opgøres og rapporteres som CO₂-ækvivalenter (CO₂e) for at give et samlet og 
sammenligneligt billede af virksomhedens klimaaftryk. 
 
I klimaregnskabet har vi medtaget alle scope 1 og scope 2 udledninger samt alle relevante 
scope 3 udledninger. Hvilke scope 3 kategorier, der er vurderet relevante, beror på en scree-
ning.  
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De udvalgte scope 3 kategorier er:  

Kategori 1 - Indkøb af varer og tjenesteydelser 

Kategori 5 - Affald fra drift 

Kategori 6 - Forretningsrejser 

Kategori 7 - Medarbejderpendling  

Kategori 4 - Opstrøms transport og -distribution + Kategori 9 - Nedstrøms transport og -
distribution 

 
Databehandling og -indsamling 

Klimakompasset er det primære værktøj, der er benyttet til dette klimaregnskab. Dog er der 
benyttet egne emissionsfaktorer i en stor del af databehandlingen. Hvor leverandørers emissi-
onsfaktorer ikke har været tilgængelige, er udregningerne udarbejdet af Green Survey med ud-
gangspunkt i emissionsfaktorer fra EcoInvent databasen.  

Til scope 1 er der indhentet mængdedata, som er foregået i samarbejde med medarbejdere 
internt i Safefloor samt eksterne samarbejdspartnere.   

Til scope 2 er der indhentet specifikke data direkte fra forsyningsselskabet. 

Til scope 3 kategorien ”Indkøbte varer og serviceydelser” blev der lavet en leverandørmapping 
for at lokalisere Safefloors nøgleleverandører. Her medtog vi alle leverandører, som står for 
over 1% af alle indkøb. Hertil lokaliserede vi 18 leverandører, som er medtaget i dette klima-
regnskab, hvortil vi indhentede data direkte fra leverandørerne.  

3 ud af de 18 leverandører har været i stand til at levere leverandørspecifikke udledninger, og 
10 har leveret mængdespecifikke data.  
I 5 tilfælde har leverandørerne ikke været i stand til at levere data, og derfor beror denne data 
på indkøbte mængder og er estimeret efter bedste evne.  
I alle tilfælde af sammensatte produkter er der lavet en vurdering af sammensætningen af 
produkterne, som er baseret på datablade. 

Scope 3 kategorien ”Transport og distribution” er en kombination af transport til og fra virk-
somheden. Hertil er der indhentet leverandørspecifikke data fra de 8 største transportleveran-
dører. Kun i ét tilfælde var det ikke muligt at få denne data, hvortil der blev benyttet distancer 
baseret på Google Maps.  

 



ESG-rapport 2023    Safefloor ApS 

6 

 

Sociale forhold  

Den sociale del af ESG-rapporten beskriver, hvordan virksomheden påvirker mennesker; både 
medarbejdere, samarbejdspartnere og det omgivende samfund.  

Formålet er at skabe gennemsigtighed omkring virksomhedens sociale ansvar og dokumen-
tere konkrete tiltag og resultater.  

I denne del præsenteres centrale nøgletal, politikker og indsatser, der viser, hvordan vi arbej-
der med sociale forhold - både internt i organisationen og i vores værdikæde. 

Dataindsamling er sket internt i Safefloor blandt medarbejdere og gennem intern dokumenta-
tion. 

 

Ledelsesmæssige forhold 

Ledelsesafsnittet i ESG-rapporten omhandler virksomhedens ledelsesstruktur og -tilgang, po-
litikker og antikorruption. 

Formålet er at skabe transparens, samt vise hvordan virksomheden ledes. Safefloor mener at 
god ledelse er fundamentet for tillid, udvikling og bæredygtig værdiskabelse. 

Dataindsamling er sket internt i Safefloor blandt medarbejdere og tilgængelig intern doku-
mentation. 
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Miljø - E 

 

 

Figur 1: Illustration af scope 1, 2 & 3 (Kilde: Green Survey) 

 

Klimaregnskab 

Klimaregnskabet er en systematisk opgørelse af en virksomheds udledning af drivhusgasser 
og udgør en central del af vores arbejde med bæredygtighed og ansvarlighed. Formålet med 
klimaregnskabet er at skabe overblik over, hvor og hvordan vi påvirker klimaet gennem vores 
aktiviteter, direkte og indirekte, samt at identificere hvor der er størst potentiale for at redu-
cere vores CO₂e-aftryk. 

Klimaregnskabet er opdelt i tre områder (scope 1, scope 2 og scope 3) som tilsammen dæk-
ker hele værdikæden: 

Scope 1 omfatter de direkte udledninger fra egne aktiviteter – fx brændstofforbrug i egne køre-
tøjer. 

Scope 2 dækker de indirekte udledninger fra den energi vi køber, hvor udledningen sker ved 
produktionen, men forbruget sker hos os. 

Scope 3 inkluderer alle andre indirekte udledninger i værdikæden – fx fra indkøbte varer og tje-
nesteydelser, transport af varer, affaldshåndtering, forretningsrejser og medarbejderpendling. 

ESG 
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Udledningerne opgøres i CO₂-ækvivalenter (CO₂e), som er en fælles enhed, der gør det mu-
ligt at sammenligne effekten af forskellige drivhusgasser på klimaet. CO₂e tager højde for, at fx 
metan (CH₄) og lattergas (N₂O) har en langt større klimapåvirkning end kuldioxid (CO₂), og om-
regner dem alle til en fælles skala baseret på deres globale opvarmningspotentiale. 

Ved at bruge klimaregnskabet får vi et datagrundlag, der gør det muligt at følge vores udvikling 
over tid. Samtidig skaber det gennemsigtighed for vores kunder og samarbejdspartnere. 

 

Safefloors samlede udledninger 

De følgende figurer (Figur 2 + Figur 3) opsummerer Safefloors beregnede CO₂e-udledning, og 
de følgende afsnit vil kort beskrive indholdet af disse 4 hovedkategorier: 

 

 

 

    

           Indkøb      Energiforbrug     Transport                     Affald og genbrug 

 

 

Figur 2: CO₂e-udledning i ton (scope 1+2+3) fordelt på hovedkategorier 
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Figur 3: Procentfordeling af CO₂e-udledning (scope 1+2+3) fordelt på hovedkategorier 
 

 

 

Indkøbte varer 

Safefloor er en grossistvirksomhed, som indkøber materialer og produkter af faste leverandø-
rer og videresælger varerne til både erhverv og private. 

Derfor ligger Safefloors primære udledning også i Indkøb (scope 3), da indkøb og videresalg er 
virksomhedens eksistensgrundlag.  

Indkøb stod for 91,68% af Safefloors samlede udledning i 2023 (scope 3). 

 

 

Energiforbrug og energimix 

Safefloors elforbrug går primært til jordvarmeanlægget, belysning, opladning af eldrevet gaf-
feltruck. 

Virksomheden forsynes af NRGI og ifølge deres generelle deklaration for 2023, kommer 9,4% 
af NRGIs elproduktionen fra vedvarende energikilder. (https://nrgi.dk/media/hqqhagpn/general-deklaration-

2023.pdf.) 

Da virksomheden opvarmes af jordvarme (elektricitet), er der ingen yderligere udledning for-
bundet med opvarmning. 

Energi og processer stod for 0,90% af Safefloors samlede udledning i 2023 (scope 2). 

0,90%

91,68%

7,42%
0,00% (affald)

Energi og processer Indkøb Transport Affald og genbrug
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Transport 

Transport er en essentiel del af Safefloors daglige drift. I de følgende afsnit vil vi redegøre for 
Safefloors samlede CO₂e-udledning forbundet med transportkategorien. 

Transport stod for 7,42% af Safefloors samlede udledning i 2023 (scope 1+3). 

 
 

Figur 4: Fordeling af CO₂e-udledning (Transportkategorien) 

 

Opstrøms transport + nedstrøms transport 

Scope 3 kategorien Varetransport til virksomheden er en kombination af transport til og fra 
virksomheden (Kategori 4: Opstrøms transport og -distribution, samt Kategori 9: Nedstrøms 
transport og -distribution). Da det ikke har været muligt for os at differentiere mellem disse to 
kategorier, i den data som vi har modtaget fra transportleverandørerne, har vi valgt at slå disse 
to kategorier sammen. 

Kategori 4: Opstrøms transport og -distribution + Kategori 9: Nedstrøms transport og -di-
stribution udledte 92,82 ton CO₂e i 2023, hvilket er 0,67% af den totale udledning (scope 
1, 2 og 3). 

 

Forretningsrejser og medarbejderpendling 

En anden større post relateret til transport kan opdeles i kategorierne: 

Kategori 6: Forretningsrejser: 4,4 ton CO₂e  

Forretningsrejser medtager transport, som ikke er foregået i virksomhedens egne biler (scope 
1). Dette vil omfatte fx. en sælgers kørsel i egen bil samt rejser til messer og leverandørbesøg i 
Europa og Asien. Det er en af Safefloors kerneværdier, at der skabes og opretholdes gode for-
hold med vores leverandører samtidigt med, at vi sikrer kvaliteten i produkter samt 

Varetransport til/fra virksomhed Medarbejderpendling Forretningsrejser Egne og leasede transportmidler
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arbejdsforhold hos leverandører. Dette gøres efter ledelsens opfattelse bedst ved fysiske be-
søg, hvilket resulterer i stor aktivitet indenfor denne kategori. 

 

Kategori 7: Medarbejderpendling: 5,26 ton CO₂e 

Virksomheden ligger i en lille landsby nær Rønde, på Djursland. Vilkårene er ikke gode for of-
fentlig transport, så alle medarbejdere pendler i bil. Dette er et vilkår for at have en virksom-
hed i en landzone. Dog ser vi, at flere medarbejdere overvejer at anskaffe sig elbiler, hvilket vil 
nedjustere udledningen markant. Ligeledes har flere medarbejdere hjemmearbejdsdage, som 
også er med til at mindske udledningen på denne post. 

 
Medarbejdertransport total: 9,66 ton CO₂e  
0,67% af den totale udledning (scope 1, 2 og 3) 

 

Leasede transportmidler 

Virksomheden leaser flere køretøjer som køres af sælgere, samt to gaffeltrucks som anvendes 
på lageret (én der kører på gas og én der kører på el). 

Leasede transportmidler total: 4,10 ton CO₂e  
0,29% af den totale udledning (scope 1, 2 og 3) 

 

 

 

 

 

 

Affald og genbrug 

Safefloor har i 2023 haft en affaldscontainer på 600 liter til restaffald, denne er blevet afhentet 
26 gange (hver 14. dag). 

Vi kan ikke gengive de præcise mængder affald i disse containere, da den kommunale affalds-
operatør ikke angiver totalvægt af affald på deres opgivelser, kun monetære opgørelser. For 
nuværende kan denne enhed (monetær) ikke indberegnes på Klimakompasset i forbindelse 
med affald. Vi har derfor valgt at indberette den totale mængde affald, som vi vurderer, har 
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fyldt affaldscontaineren (primært diverse plastik, pap og ødelagt palletræ). Dermed blev den 
samlede affaldsmængde 1,3 ton. (Her er 0,16 ton CO₂e uden for scopes, og denne indgår 
ikke i Safefloors samlede udledning for 2023). 

Vandforbrug 

Da Safefloor deler lokation med en anden virksomhed, er der lavet en vurdering ud fra de to 
virksomheders lagerstørrelse (samme metode som ved opgørelsen af elektricitet). 

Vandforbruget er udelukkende knyttet til personalets behov samt rengøring af kontor- og lager-
faciliteter.  

Safefloors vandforbrug er estimeret til 4 m3. 

Affald og vandforbrug stod for 0,04% af Safefloors samlede udledning i 2023 (scope 3). 

 

Biodiversitet 

Safefloors placering i Bjødstrup, nær Rønde på Djursland, ligger ikke på eller direkte op af bio-
diversitetsfølsomme områder. Virksomheden ligger dog i nærheden af:  

Lokation: 230 – Kaløskovene og Kaløvig – 752,5 hektar 

CO2e-intensitet 
CO₂e-intensitet er et nøgletal, der viser hvor meget drivhusgas, der udledes i forhold til en be-
stemt enhed – f.eks. pr. omsætningskrone, pr. produceret enhed eller pr. medarbejder. I stedet 
for kun at se på de samlede udledninger gør CO₂e-intensiteten det muligt at vurdere udlednin-
gen ift. virksomhedens størrelse eller output. Det er et vigtigt værktøj til at måle effektiviteten 
af klimaindsatsen over tid, særligt når der er vækst i forretningen. En faldende CO₂e-intensitet 
indikerer, at virksomheden formår at nedbringe sine udledninger pr. enhed, selvom den sam-
let set kan vokse. 

For at gøre udviklingen i CO₂e-intensiteten let at følge over tid, har vi valgt at opgøre den som 
et indeks, hvor 2023 er sat som basisår (indeks = 100). Denne udregnes gennem omsætnin-
gen. 

Det betyder, at ændringer i CO₂e -intensiteten i de efterfølgende år vises i forhold til niveauet i 
2023. Et faldende indeks indikerer en forbedring – altså lavere udledning pr. enhed – mens et 
stigende indeks viser en forværring.  

Den totale CO₂e -udledning for 2023 var 1.435,69 ton CO2e. 
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Medarbejdere og mennesker - S 

 

Medarbejdere 

Kontrakttype Antal medarbejdere (Fuldtidsækvivalenter*) 
Midlertidig ansættelse 0 
Fastansættelse 5 
Total 5 

* Der er reelt 7 medarbejdere. Se fordeling af fuldtids-/deltidsstillinger i tabel nedenfor. 

 

Fordeling af køn 

Køn Fuldtid 
(37 timer) 

Deltid  
(Under 37 timer) 

Total antal ansatte 
(Antal) 

Mand 3 2 5 
Kvinde 0 2 2 
Andet 0 0 0 
Total 3 4 7 

 

Ved udgangen af 2023 var der 7 medarbejdere i Safefloor. Én af disse startede dog først i sep-
tember måned. Fire ansatte arbejder deltid (under 37 timer), hvilket giver virksomhedens ar-
bejdsstyrke en fuldtidsækvivalent på 5.  

Der er 5 mænd og 2 kvinder ansat. Heraf har seks arbejdsplads i Danmark, mens én har ar-
bejdsplads i Sverige. 

Safefloor prioriterer at lade medarbejdere være med til at forme deres arbejdsdag, her-
under arbejdstid, i det omfang hvor det giver mening for både medarbejderen og virksom-
heden. Derfor har virksomheden op til flere medarbejdere på deltid, som netop ønsker 
denne fleksibilitet i balancen mellem arbejdsliv og privatliv. 

 

Løn og ansættelsesforhold 

Virksomheden er ikke omfattet af en kollektiv overenskomst. I stedet forhandles løn- og an-
sættelsesvilkår individuelt mellem medarbejder og ledelse. Denne tilgang giver mulighed for 
at tage højde for den enkeltes kvalifikationer, erfaring og ansvar i stillingen. Vi lægger stor vægt 
på, at alle medarbejdere behandles fair og respektfuldt. Alle medarbejdere modtager en løn, 
der som minimum er på niveau med minimumslønnen i branchen. 

Der har ikke været uddannelsestimer i 2023. 

ESG 
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Anciennitet og medarbejderomsætning 

Virksomheden blev grundlagt i 2012.  

En medarbejder har været ansat siden virksomhedens opstart og har dermed højest ancienni-
tet med 12 år. Nyeste medarbejder kom til i 2023.  

Medarbejderomsætningen var 0 i 2023. 

 
Figur 5: Anciennitet blandt ansatte (udgangen af 2023) 

 

 

 

 

Arbejdsulykker 

Arbejdsulykker Antal 
Antal arbejdsulykker i 2023 0 

 

Arbejdsrelaterede dødsfald Antal 
Som følge af arbejdsskade eller arbejds-
ulykke 

0 

Som følge af arbejdsbetinget dårligt helbred 0 
 

Der er indberettet 0 arbejdsulykker eller arbejdsrelaterede dødsfald i 2023. 
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Ledelse og ansvar - G 

 

Korruption & bestikkelse 

Safefloor har ikke fået domme eller bøder for korruption. Hverken i 2023, eller i hele virksom-
hedens eksistens. 

 

Ledelsesprincipper 

Som nævnt tidligere i rapporten prioriterer ledelsen i Safefloor, at medarbejdere er medbe-
stemmende i forhold til arbejdstid, arbejdsopgaver - og i den grad det kan lade sig gøre i for-
hold til løsningen af arbejdsopgaver – også arbejdslokation (hjemmearbejde).  

Der arbejdes under princippet ”frihed under ansvar” og der haves stor tillid til at medarbej-
derne løser deres opgaver tilfredsstillende og efter bedste evne. 

Der afholdes faste årlige medarbejderudviklingssamtaler (MUS) og lønforhandlinger. Men 
skulle behovet opstå for tilpasning af arbejdstid, -opgaver, osv. er ledelsen altid åben for en 
samtale om justeringer. 

Der prioriteres et godt sammenhold og fællesskab på arbejdspladsen og der arrangeres flere 
årlige fællesarrangementer, ligesom der holdes ugentlige check-ins med hele teamet. 

 

Politikker 

Safefloor har en nedskrevet rygepolitik, som er synlig for alle medarbejdere. 

Der forefindes ikke andre nedskrevne politikker i øjeblikket, men der arbejdes blandt andet på 
udviklingen af en Code of Conduct til leverandører, samarbejdspartnere og medarbejdere. For 
nuværende stilles disse forventninger mundtligt og der foretages jævnlige leverandørbesøg 
hos Safefloors leverandører, hvor produktionsforhold superviseres. 

Som i mange andre mindre virksomheder findes mange politikker implicit i omgangen med - 
og i forventninger til - hinanden. Vi er opmærksomme på, at som virksomheden vokser og flere 
medarbejdere kommer til, opstår der også et større behov for at få nedskrevet diverse politik-
ker. Dette er et område, vi ønsker at sætte ind på og styrke yderligere i de kommende år. 

 

ESG 
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Initiativer 

Dette afsnit præsenterer de tiltag og initiativer, som Safefloor har igangsat, eller forventer at 
igangsætte, ift. ESG-indsatsen i 2023 og 2024. 

 

Ressourceforbrug 

Da Safefloors primære udledning er gennem scope 3, er det også i scope 3 vi ser den største 
mulighed for umiddelbart at optimere på udledningen. Dermed ikke sagt, at der ikke kan opti-
meres i både scope 1 og scope 2.  

Et par fokuspunkter som vedrører scope 3 er: 

• Medarbejdere vejleder altid kunder med udgangspunkt i deres specifikke projekter. 
Dermed indkøbes der fra kundens side kun den nødvendige mængde produkter, og for 
meget unødigt spild ved endt installation undgås. 

• Vi planlægger at lave en skriftlig vedledning til den mest bæredygtige håndtering af vo-
res forskellige produkter ved endt brug, og gøre den tilgængelig på Safefloors hjemme-
side for nem adgang for alle. 

• Virksomhedens køretøjer vurderes løbende i forhold til funktion, krav og udledning. Vi 
overvejer at udskifte endnu en gaffeltruck, med en eldrevet gaffeltruck – så alle lage-
rets køretøjer vil være eldrevne. 

• I flere af vores produktkategorier indgår genbrugsmateriale i produkterne, og i enkelte 
kategorier består produkterne af 100% genbrugsmateriale.  
Produktkategorien og bæredygtige løsninger er et område vi har fokus på, og vi er lø-
bende i kontakt med nuværende og potentielt nye leverandører af produkter og løsnin-
ger som er mere bæredygtige end eksisterende løsninger. 
 
 

Affaldshåndtering 

På virksomhedens lokation, skal der fremover sorteres i affaldsfraktioner (fra 2024), hvor der 
indtil nu kun har været én container til restaffald stationeret på lokationen og hvor evt. farligt 
affald skulle afleveres på genbrugsstationen. 

Med opdelingen af affaldet i fraktioner, forventer vi at Safefloors affald genbruges mere opti-
malt end tidligere. 
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Emballage 

• Der bruges for nuværende emballage af plast, metal, pap og træ.  
• En stor del af den oprindelige emballage fra vores leverandører genanvendes, når vi 

sender varer videre til vores kunder.  
• Paller af træ genbruges, så længe de er forsvarlige.  

Vi prioriterer at genanvende så meget emballage som muligt, uden at gå på kompromis med 
transportsikkerheden af vores produkter eller sikkerheden hos vores medarbejdere ved hånd-
teringen af disse (f.eks. træpaller). 

 

Sponsorater 

Safefloor støtter den lokale sportsforening, Feldballe Hallen, med et sponsorat. 

 

Målsætninger 

1  
Det er ledelsens målsætning, at der skal udarbejdes årlige ESG-rapporter. Ved at indsamle, 
analysere og sammenligne ESG-data år for år får vi et solidt grundlag for at vurdere vores 
fremskridt og identificere områder med potentiale for forbedring.  

Desuden ønsker vi at styrke gennemsigtigheden i vores kommunikation med kunder, samar-
bejdspartnere, medarbejdere og leverandører gennem offentliggørelse af ESG-rapporten. 

2
Det er ligeledes en klar målsætning, at vi vil samarbejde med vores leverandører om bedre og 
mere præcise data, ift. udregning af udledningen af CO₂e, på de produkter vi køber.  

Som beskrevet i afsnittet Databehandling og -indsamling under metodeafsnittet, har 3 ud af 
de 18 leverandører været i stand til at levere leverandørspecifikke udledninger, og 10 har leve-
ret mængdespecifikke data. I 5 tilfælde har leverandørerne ikke været i stand til at levere data, 
og derfor beror denne data på indkøbte mængder og er estimeret efter bedste evne.  

Derfor er det vores målsætning at forbedre samarbejdet ved at informere og vejlede vores le-
verandører, som ikke leverer leverandørspecifikke udledninger, om vores fremtidige forvent-
ninger til disse data. Så vi tager et større ansvar og skaber større gennemsigtighed. 
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